
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.C - ELE  (rok nástupu 2021)
Předseda: Ing. Štěpánka Dlouhá
Místopředseda: Mgr. Tomáš Rachač
Třídní: Mgr. Markéta Fialová
Místnost: fyz1 - Učebna fyziky 1
pondělí  19. 5. 2025  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Josef Zimandl pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- CJL Jo/Ce/
Ivan Turek pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- CJL Jo/Ce/
Vilém Zemanec pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- CJL Jo/Ce/
Jan Diviš Fedurco pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- CJL Jo/Ce/
Zdeněk Lusk pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- CJL Jo/Ce/

Denní porada vyučujících:  12:20        

pondělí  19. 5. 2025  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00

Jakub Prokopec pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Jo/Ce/
David Šimral pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Jo/Ce/
Petr Ráliš pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Jo/Ce/
Matěj Novák pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Jo/Ce/

Denní porada vyučujících:  16:10        

úterý  20. 5. 2025  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Jan Šverma pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ANJ Sl/Kc/ pr.- CJL Jo/Ce/
Jiří Kohout pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ANJ Kc/Sl/ pr.- CJL Jo/Ce/
Petr Liksomr pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Jo/Ce/
Teodor Kumpolt pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zupr.- CJL Jo/Ce/

Denní porada vyučujících:  11:45        

úterý  20. 5. 2025  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Jakub Kaňkovský pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu
Dominik Jolič pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu
Vojtěch Ježek pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu
Jan Chvála pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu

Denní porada vyučujících:  15:30        

středa  21. 5. 2025  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Vítězslav Haas pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- CJL Jo/Ce/
Martin Dýnek pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- CJL Jo/Ce/
Lukáš Daněk pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- CJL Jo/Ce/
Daniel Dvořák pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- ELE Bt/Ra/ pr.- CJL Jo/Ce/

Denní porada vyučujících:  11:15        

středa  21. 5. 2025  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Lukáš Daněk pr.- MP Fl/Dr/
Jan Chvála pr.- MP Fl/Dr/
Petr Ráliš pr.- MP Fl/Dr/
Vojtěch Ježek pr.- MP Fl/Ka/
Vítězslav Haas pr.- MP Fl/Vt/
Jiří Kohout pr.- MP Fl/Vt/
Teodor Kumpolt pr.- MP Fl/Vt/
Petr Liksomr pr.- MP Fl/Vt/
Jakub Prokopec pr.- MP Fl/Vt/
David Šimral pr.- MP Fl/Vt/

Denní porada vyučujících:  16:20        

čtvrtek  22. 5. 2025  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Jan Šverma pr.- MP Fl/Ra/
Jakub Kaňkovský pr.- MP Fl/Bt/
Daniel Dvořák pr.- MP Zu/Bt/
Zdeněk Lusk pr.- MP Zu/Fl/
Jan Diviš Fedurco pr.- MP Fl/Zu/
Matěj Novák pr.- MP Zu/Fl/
Ivan Turek pr.- MP Fl/Vu/
Dominik Jolič pr.- MP Vu/Fl/
Martin Dýnek pr.- MP Fl/Vu/



Rozpis žáků u maturitní zkoušky

čtvrtek  22. 5. 2025  dopoledne 12:00 13:00

Josef Zimandl pr.- MP Vo/Ny/
Vilém Zemanec pr.- MP Vu/Fl/

Denní porada vyučujících:  12:55        


